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APULAISKAUPUNGINJOHTAJAN SAATEKIRJE 
 

 

Karkkilan kaupungin aloitteesta viranhaltija- ja poliittinen johto pitivät 21.11.2023 Teams-palaverin 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelualueen palvelualuejohtaja Tuula 

Suomisen ja sairaalapalvelujen palvelulinjajohtaja Roope Leppäsen kanssa koskien hyvinvointialueen 

käynnistämiä toimenpiteitä Karkkilan terveysaseman vuodeosaston lakkauttamiseksi. 

Karkkilan kaupunki pyysi jo aiemmin sähköpostitse ja uudelleen ko. palaverissa lisätietoja 

lakkautukseen liittyen.  

• Karkkilan kaupunki haluaa tarkemmat laskelmat Karkkilan vuodeosaston lakkauttamisen 

taloudellisista vaikutuksista.  

• Karkkilan kaupunki haluaa kuulla, millaisia riskiarviointeja on tehty.  

• Karkkilan kaupunki haluaa selvityksen, millaisia vaikutuksia on päätöksellä arvioitu olevan 

karkkilalaisten hyvinvointiin ja terveyteen.  

• Tämän lisäksi Karkkilan kaupunki haluaa tietää mihin päätökseen Karkkilan terveysaseman 

vuodeosaston lakkauttamista koskevien toimenpiteiden edistäminen perustuu.  

Kelvollisia vastauksia edellä mainittuihin kysymyksiin ei ole saatu.  

Kaikki Karkkilan vuodeosaston lakkauttamista edistävät toimet on lopetettava ja kaupungin kanssa 

on istuttava tosiasiallisesti neuvottelupöytään ennen kuin asiasta tehdään virallista päätöstä.  

Kaupungin ja hyvinvointialueen johdon välille on sovittu pidettäväksi kuntakohtainen neuvottelu 

3.4.2024, mutta tällä hetkellä käynnissä olevien toimenpiteiden tavoitteena on Karkkilan 

terveysaseman vuodeosaston lakkauttaminen jo 1.4.24 alkaen.  

Tässä kohtaa päätöksentekijöiden tulee ottaa asiassa aikalisä.  

Hyvinvointialueen talouden tasapainotuksen tavoitteet vuoden 2024 osalta ovat liian 

kunnianhimoiset. Palveluverkkoa koskevat päätökset tulee tehdä aiemmin linjatun mukaisesti vasta 

sitten, kun on tehty vuodelle 2024 suunniteltu kattavampi toimitiloja koskeva tarkastelu.  



Hyvinvointialue maksaa vuodeosaston tiloista vuokraa joka tapauksessa vuoden 2025 loppuun asti, 

joten suunniteltuja säästöjä on vaikea ymmärtää. Laskettu säästö vuodelle 2024 eli 1,2 milj. €, joka 

sisältää yksikön kaikki muut kustannukset paitsi vuokrakulut ajalta 1.4.-31.12.2024.  

Kuitenkin osaston henkilöstö aiotaan vain siirtää työskentelemään muihin hyvinvointialueen 

yksiköihin. Miten tämä tuo säästöä? Entä onko toiminta Karkkilan vuodeosaston henkilöstön 

näkökulmasta luottamusta herättävää henkilöstöpolitiikkaa?  

Karkkilan vuodeosastolla on 21 potilaspaikkaa. Karkkilalaiset käyttävät itse paikoistaan noin 80–90 %. 

Keskeinen kysymys onkin, mihin karkkilalaiset vuodeosastopotilaat aiotaan siirtää? Nummelan 

osastolla on 24 paikkaa, joten karkkilalaiset ja vihtiläiset eivät yhdessä tule mahtumaan Nummelan 

osastoon, jonka tilat eivät myöskään ole ajantasaiset. Hyvinvointialueen mukaan vuodeosaston 

sulkeminen ei vaikuta karkkilalaisen asiakkaan saamaan palveluun, mutta asiakkaan hoitoon kyllä 

vaikuttaa myös se, kuinka paljon omaiset pääsevät osallistumaan. Tämä on merkittävää erityisesti 

saattohoitopotilaiden kohdalla. 

Aktiiviset karkkilalaiset ovat osaltaan tarttuneet toimeen Karkkilan vuodeosaston puolesta. 

Adressit.com-sivustolta löytyy adressi, joka on Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsenen aloite 

(Laki hyvinvointialueesta 611/2021, 30 §). Adressiin kerätään nimiä sähköisesti ja paperiversioin 

marraskuun ajan ja se lähetetään tiedoksi hyvinvointialueelle joulukuun alussa. Tällä hetkellä 

allekirjoittaneita on yli 500 ja allekirjoittajia on Karkkilan lisäksi muun muassa Espoosta, 

Kirkkonummelta, Lohjalta, Raaseporista ja Vihdistä. Toivon, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 

päättäjät tutustuvat adressiin jo käynnissä olevien neuvottelujen aikana. 

https://www.adressit.com/lansi-

uudenmaan_hyvinvointialueen_kuultava_asioiden_valmistelussa_hyvinvointialueen_jasenia  

Tärkeä kysymys on myös se, miksi suunniteltu palvelutason heikennys kohdistetaan Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen kunnista juuri Karkkilaan, jossa väestön sairastavuus on alueen 

korkeinta ja väestö pienituloisinta? Karkkilan vuodeosaston tapauksessa eivät toteudu Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen arvot, asiakaslähtöisyys, yhdenvertaisuus ja vastuullisuus. 

Karkkilan kaupunginhallituksen pöytäkirjaote ja kaupungin kirjelmä hyvinvointialueelle on tässä 

kohtaa lähetetty tiedoksi myös Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon, sillä kaupunki haluaa 

valvovan viranomaisen olevan ajan tasalla havaitsemastaan epäkohdasta ja toiminnasta asian 

korjaamiseksi.  
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Kari Korkiakoski 
apulaiskaupunginjohtaja 
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